
CAdmin
Det centraliserade administrations-
verktyget CAdmin möjliggör enkel 
hantering av alla Färist-enheter, både 
lokalt och på distans.

Tutus är ett svenskt cybersäkerhetsföretag som erbjuder 
helhetslösningar inom informations- och nätverkssäkerhet, 
med särskilt fokus på kryptering och säker kommunikation. 
Sedan 1992 har vi utvecklat avancerade lösningar för 
samhällsviktiga verksamheter med höga säkerhetskrav – 
med produkter godkända för hantering av 
säkerhetsskyddsklassificerad information upp till Begränsat 
hemlig på nationell nivå samt EU Restricted och Nato Restricted.
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Flexibel nätverkshantering

CAdmin ger effektivt stöd vid uppbyggnad av nätverk med 
många krypteringsenheter. Verktyget är användarvänligt för 
konfigurering och administration även i de mest komplexa 
nätverksmiljöerna.

Crypto Device Groups
CAdmin kan dela in krypteringsenheter i grupper med 
gemensam konfiguration för exempelvis administratörer, 
accepterade CA:s, NTP-server, log-server och liknande.

•	 Kan köras på både Linux och Windows
•	 Regelbaserad konfiguration av VPN-topologi
•	 Övervakning av status för Färist fjärrenheter
•	 Spåra ändringar i nätverkets konfiguration

•	 Skapa och hantera komplexa nätverk
•	 Stöder nätverk med tusentals enheter
•	 Administration helt separerad från användartrafik
•	 Användarautentisering med smartkort

Flera användare och roller
CAdmin stöder flera användare med olika roller, både 
administratörer och operatörer. Administratörer har 
full tillgång till alla funktioner medan operatörer har 
läsrättigheter och möjlighet att starta om nätverksenheter.

Grafiskt och intuitivt gränssnitt för 
enkel och säker hantering
CAdmin-applikationen har ett intuitivt och användarvänligt 
grafiskt användargränssnitt, skräddarsytt för att förenkla 
konfigurering, administrering och hantering av alla Färist-
enheter i ert nätverk.

Regelbaserad tunnelkonfiguration
Den regelbaserade konfigurationen är en mycket kraftfull 
funktion som gör det möjligt att använda CAdmin för 
konfigurering av komplexa nätverkstopologier med minimal 
insats från administratören. Administratören definierar 
kopplingsreglerna för nätverkets slutpunkter med hjälp av 
wildcards, varefter verktyget genererar hela VPN-nätverkets 
konfiguration automatiskt.


